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Объект #2660

Дом (Аренда)

45 000 Рубль В месяц
Россия

Описание объекта
Сдается 2-этажный дом 120 м? (брус) на участке 20 сот., расположенный ст. Малаховка. На
первом этаже гараж на 2 машины, на втором этаже квартира студия. Кухня с техникой,
телевидение НТВ+, Wi-Fi , санузел с ванной. На участке вековые сосны. Участок находится на
закрытой территории. Въезд через шлагбаум. 15 мин до станции Малаховка. Цена: 45 000 руб.
Более подробная информация по телефону.

Здание
Комнат : 1 Общая площадь : 120 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Не требует ремонта Этажей всего : 2 Жилая площадь : 120

Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Совмещенный

Участок
Площадь участка : 20 Ед. измерения : Сотка

Описание
Интернет : Есть Домофон : Есть Стеклопакеты : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть Парковка : Есть
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